
 
 

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE  

SPITALI RAJONAL VLORE  

Lagjia “ Partizani ”, Spitali Rajonal Vlorë. Tel: +355 33 222657                                                                                  

E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al 
 

 
Formular  i  Njoftimit  te  Kontrates  se  Nenshkruar 

 

 

Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 

Spitali  Rajonal  Vlore , Lagja  “ Partizani  “ , Nr. tel. + 355 33 222 657 

 

Lloji  i procedures  se  prokurimit  : 

  Kerkese per propozim 

 

Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) Blerje filma dhe materiale të 

tjetë për shërbimin e Imazherisë në Spitalin Rajonal Vlore  

 

Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve): 1,448,817 ( Nje milion e katerqind e 

dyzete e tete mije e teteqind e shtatembedhjete) leke pa tvsh 

 

 Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve  ) 1 420 100 leke (një 

milion e nëntëqind e njezet mije e njeqind) pa tvsh. 

 

 

Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  6222   date 07.11.2016 

 

Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomike “Fatos LASHI“  

Rruga e Kavajes ,Godina e Condor Center Nr.106  kati 1 

 NIPT – i  K 91315005 H 

                                     

                                      TITULLARI  I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                             D R E J T O R E 

            

                                                            Brunilda MERSINI 
 


